令和２年１２月

学習塾Ｙゼミ

保護者各位

冬期講習のお知らせ

日頃はＹゼミの教育指導にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、みだしのことについて下記の通りお知らせいたします。参加希望の方は申込みしてください。

記

１ 中３ （個別指導 ４名まで）

 14:00～15:25（85分） 15：30～16:55(85分)

12月25日（金）
英 語

（長文読解①）

数 学

（関数①）

12月28日（月）
英 語

（長文読解②）

数 学

（関数②）

1月5日（火）
英 語

（長文読解③）

数 学

（図形①）

1月6日（水）
英 語

（長文読解④）

数 学

（図形②）

数学 兵庫県公立高校入試は毎年難易度が高く、その中でも正答率が異常に低い問題も出題されています。

今回は毎年出題される「関数」「図形」に絞って深く演習・解説します。

英語 リスニング以外の大問はすべて長文読解となっています。他府県の公立高校入試問題から「長文問題」

 を抜粋し、時間内で解く練習をします。

【授業料及び教材費】

    授業料  4,000円（税込、教材費込み）

２ 小４～高３ （個別指導 日程は希望者ごとに調整します）

授業料及び教材費（税込）

総授業回数 ５回

小中学生 \5,000

高学生 \6,000

※教材費 ①小学生 算国合本700円 ②中学生 英数合本800円

③高校生 英・数ⅠＡ・数ⅡＢ 各教科700円

３ 申込期限：１２月１９日（土）

※受講をご希望の方は、切取線以下にご記入の上、現金（授業料＋教材費）を添えて塾へ提出して下さい。

冬期講習申込書

冬期講習に       円を添えて申し込みます。

生徒氏名

保護者ご署名

切取線